

KÚPNA ZMLUVA

Č. 1/2007/OTI

uzatvorená v zmysle ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. I

Zmluvné strany

- 1. Kupujúci** : Krajské riaditeľstvo PZ v Prešove
so sídlom v Prešove, Štúrova č.7
080 01 Prešov
IČO : 00735850
Bankové spojenie : NBS Prešov
Číslo účtu : 1435-882/0720
V zastúpení : mjr.PhDr.František Leško, riaditeľ KR PZ v Prešove

Ďalej ako („kupujúci“)

- 2. Predávajúci** : Telegrafia, a.s., sídlo: Lomená 7, 040 01 Košice
prevádzka Námestie mieru 1, 080 01 Prešov
IČO : 17081386
DIČ : SK2020484609
Bankové spojenie : ČSOB a.s., Košice
Číslo účtu : 8010-213026693/7500
V zastúpení : Ing. Vladimír Baránek, oblasťný riaditeľ

Ďalej ako („predávajúci“)

Čl. II

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom zmluvy je predaj tonerov, atramentových náplní a farbiacich pásov do tlačiarň a faxov podľa jednotlivých typov v množstve a jednotkových cenách uvedených v prílohe, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy:

Čl. III

Kúpna cena

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky na nasledujúcej zmluvnej cene za predmet zmluvy:

1 047 426,-Sk

slovom: jedenmiliónštyridsaťsedemtisícštyristodvadsaťšesť Sk.

- 3.2 Cena predmetu zmluvy podľa článku II. zahŕňa DPH a dodanie predmetu zmluvy na miesto určenia kupujúcemu.

- 3.3 Cenu predmetu zmluvy, dohodnutú v článku III. odseku 3.1. tejto zmluvy je možné meniť len pri zmene colných a daňových predpisov, DPH a to len so súhlasom obidvoch zmluvných strán, v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a vykonávacej vyhl. k zákonu.

Čl. IV **Dodacie podmienky**

- 4.1 Predmet zmluvy v rozsahu uvedenom v článku II. tejto zmluvy predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu do 30. 3. 2007.
- 4.2 Predmet zmluvy sa považuje za včas a riadne dodaný po overení jeho kompletnosti povereným zástupcom kupujúceho, ktorý na znak prevzatia kompletnej dodávky potvrdí prevzatie na dodacom liste predávajúceho.
- 4.3 Predmet zmluvy sa považuje za včas a riadne dodaný po overení jeho kompletnosti (tonery, atramentové náplne a farbiace pásky) musí byť opatrený ochrannou známkou alebo obdobným označením zabezpečujúcim ich pravosť a musí zodpovedať predpísaným štandardom uvádzaných výrobcami tlačiarňami v dokumentácii tlačiarňami a faxov. Predmet zmluvy musí byť ponúkaný autorizovanými predajcami, s vylúčením renovovaných výrobkov a ponúkaných necertifikovanými výrobcami. Taktiež musí spĺňať technickú požiadavku na počet výtlačkov z jednej náplne pri 5% pokrytí formátu A4.

Čl. V **Platobné podmienky**

- 5.1 Finančnú úhradu podľa článku II. tejto zmluvy, uskutoční kupujúci prevodným príkazom po protokolárnom odovzdaní a prevzatí oprávnenými zástupcami kupujúceho a predávajúceho.
- 5.2 Lehota splatnosti daňového dokladu bola vzájomne dohodnutá na 21 dní odo dňa doručenia daňového dokladu kupujúcemu.
- 5.3 Faktúra zasielaná predávajúcim k preplácaniu musí obsahovať všetky náležitosti v súlade so zákonom č.431/2002 Zb. o účtovníctve. Predávajúci zašle faktúru na preplatenie s 1 kópiou a potvrdeným dodacím listom zo strany preberajúceho.

Čl. VI **Záručný a pozáručný servis**

- 6.1 Predávajúci garantuje kvalitu predmetu zmluvy v zmysle tejto zmluvy po stránke jej úplnosti, prevádzkovej spôsobilosti v záručnej dobe, ktorú udáva dodávateľ jednotlivých komponentov predávajúcemu. Záručná doba zaniká v prípade neodborného zásahu a manipulácie.

- 6.2 Pri preverovaní kvality predmetu zmluvy, pri uplatňovaní reklamácie, pri uplatňovaní nárokov z titulu zodpovednosti z vadného plnenia, budú zmluvné strany postupovať podľa ustanovení § 422-441 Obchodného zákonníka.

Čl. VII

Zmluvné pokuty

- 7.1 V prípade nedodržania termínu dodávky predmetu zmluvy, predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu uhradiť zmluvnú pokutu 0,05 % za každý deň omeškania z nedodanej časti dodávky.
- 7.2 V prípade omeškania s plátbou kupujúci uhradí predávajúcemu úrok z omeškania 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Čl. VIII

Právo odstúpenia od zmluvy

- 8.1 Zmluvné strany sa dohodli na odstúpení od zmluvy v prípade, že bude porušená ktorákoľvek povinnosť vyplývajúca z tejto zmluvy, alebo ak sa splnenie podstatných zmluvných povinností stane úplne nemožným.
- 8.2 Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od zmluvy a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov na náhradu škody voči druhej zmluvnej strane okrem prípadov charakterizovaných ako vyššia moc.

Čl. IX

Vlastnícke právo

- 9.1 Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k predmetu zmluvy až po úplnom zaplatení kúpnej ceny predmetu zmluvy.

Čl. X

Záverčné ustanovenia

- 10.1 Kupujúci si vyhradzuje právo zmeny množstva v návaznosti na výšku zdrojov a potreby organizácie, ako i zmeny typu tonerov a kaziét v návaznosti na prípadnú zmenu typu technického vybavenia organizácie. Zmluva môže byť oproti pôvodnému zneniu zmenená len formou dodatku, ktorý bude po podpise oboch zmluvných strán neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 10.1 Vzťah oboch zmluvných strán sa riadi výlučne touto zmluvou, príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 10.2 Ostatné právne vzťahy vyslovene touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi.

- 10.3 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a platí do 30.9.2007. Je vyhotovená v štyroch výtlačkoch, z ktorých kupujúci a predávajúci obdržia po dva výtlačky.
- 10.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsahom zmluvy boli oboznámené, že nebola uzatvorená v ticsni, ani za iných nevýhodných podmienok.

V Prešove dňa: 11.3.2007

Za kupujúceho:




 mjr PhDr. František Leško
 riaditeľ KR PZ v Prešove



V Prešove dňa: 11.3.2007.

Za predávajúceho:



 Ing. Vladimír Baránek
 oblasťný riaditeľ



Príloha ku Kúpnej zmluve č. I/2007/OII

	Druh a typ tlačiarne	Typ náplne	počet kusov	Jednotková cena s DPH	Cena celkom s DPH
1.	HP LJ 1100	toner C4092A	5	1 606,50	8 032,50
2.	HP LJ 1200	toner C7115X	5	2 082,50	10 412,50
3.	HPLJ 1300	toner C2613X	5	2 487,10	12 435,50
4.	HPLJ 2300	toner Q2610A	5	3 153,50	15 767,50
5.	OKI PAGE 14EX	toner 14 EX	100	1 428,00	142 800,00
6.	OKI B4250	toner OKI 4000	290	1 059,10	307 139,00
7.	OKI B4300	toner OKI 4300	5	1 178,10	5 890,50
8.	HP LJ 2600N	toner Q6000A black	5	2 070,60	10 353,00
9.	HP LJ 2600N	toner Q6001A cyan	5	2 237,20	11 186,00
10.	HP LJ 2600N	toner Q6002A yellow	5	2 237,20	11 186,00
11.	HP LJ 2600N	toner Q6003A magenta	5	2 237,20	11 186,00
12.	Canon L100	toner FX10	80	1 844,50	147 560,00
13.	LEXMARK E330	toner 34016HE	2	3 629,50	7 259,00
14.	OKI PAGE 14EX	optovalec 14 EX	15	5 521,60	82 824,00
15.	EPSON LQ 670	páska LQ 670	20	333,20	6 664,00
16.	EPSON LX 400	páska LQ 800	25	166,60	4 165,00
17.	EPSON DFX 8000	páska DFX 5000/8000	7	844,90	5 914,30
18.	OKI ML 390FB	páska OKI 390FB	15	374,90	5 622,75
19.	HP DJ 990C	atr. náp. 51645A	75	761,60	57 120,00
20.	HP DJ 990C	atr. náp. 6578D	50	833,00	41 650,00
21.	HP DJ 1120C	atr. náp. 1823D	15	833,00	12 495,00
22.	HP DJ 845C	atr. náp. C6625A	10	868,70	8 687,00
23.	HP DJ 845C	atr. náp. C6615D	5	737,80	3 689,00
24.	HP IJ 2200	atr. náp. C4844A black	25	886,60	22 163,75
25.	HP IJ 2200	atr. náp. C4836 cyan	5	892,50	4 462,50
26.	HP IJ 2200	atr. náp. C4837 magenta	5	892,50	4 462,50
27.	HP IJ 2200	atr. náp. C4838 yellow	5	892,50	4 462,50
28.	HP DJ 5550	atr. náp. C6656A	2	505,80	1 011,50
29.	HP DJ 5550	atr. náp. C6657A	2	844,90	1 689,80
30.	HP DJ 5550	atr. náp. C6658A-foto	2	702,10	1 404,20
31.	Canon B160	atr. náp. BX20	70	1 082,90	75 803,00
32.	Canon SmartBase	atr. náp. BCI 6-black	1 sada	1 285,20	1 285,20
33.	Canon SmartBase	atr. náp. BCI 3eBK-color	2	321,30	642,60
				Celkom	1 047 426,10

V Prešove dňa: 21.3.2007.

V Prešove dňa: 21.3.2007.

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

.....
 mjr. PhDr. František Lesko
 riaditeľ KR PZ v Prešove

.....
 Ing. Vladimír Baránek
 oblasný riaditeľ

33

telecom
 Lomik
 SO 17081760